
通常診療体制復旧の 

お知らせ 
 

2 月 3 日（水）に当院病棟スタッフの新型

コロナウイルス感染が確認され、保健所指導

のもと、安全のために病棟を一時閉鎖すると

ともに、患者様や職員に 2 回のＰＣＲ検査を

実施しました。 

その結果、全員の陰性が確認されましたの

で、2 月 18 日（木）より全ての診療体制を  

復旧いたしました。 

皆様にはご迷惑とご心配をおかけしまして、

申し訳ございませんでした。今後はさらに 

感染防止に努め、皆様の安全を第一に診療を

行って参りたいと存じます。よろしくお願い

申し上げます。 
 

令和 3年 2月 22 日（月） 

医療法人伴帥会 愛野記念病院 

院長 古賀宏延 


